ボランティア募集

日頃よりPTA活動にご理解、ご協力を
いただきありがとうございます。
今年度より、強制的な１人１役制度を
廃止しています。
保護者の皆様ができる時に参加して
いただくボランティアを都度募ります。
お気軽に参加ください。

平野中学校 PTA 加入の皆様

＊当日受付もしています。お気軽にご参加ください。

子ども達が気持ちよく新学期を迎えられるように、校地周辺及び敷地内の
除草作業を中心にPTA愛校作業を行います。朝の１時間程度です。
皆様の参加をお待ちしております！

＊軍手、飲み物、タオルをご持参ください。
＊長袖・長ズボンでお越しください。
＊車は運動場に駐車してください。
＊作業内容等は、受付時にお伝えいたします。
＊雨天等の中止の場合は、テトルでお知らせします。

P T A愛校作業

特典として
ごみ袋を配付します。
多くの皆様の参加を
お待ちしています！

(7時 15分 受付開始 )

参加いただける方は、右のQRコードまたは、
https://forms.gle/yZXDdXiuYARj7c8Q7
にアクセスしてフォームに入力をお願いします。

時 間時 間

集合場所集合場所 朝礼台前朝礼台前

7時30分～1時間程度7時30分～1時間程度
(7時 15分 受付開始 )

 土 248/248/